Ayde de Roy 2. cap. 2.

¶ In certis autem casibus, utpote ubi Rex confirmauerit, vel ratificauerit factum alicuius in rem alienam, vel rem aliquem alicui concesserit, quantum in ipso est, vel ubi charta profertur, quod Rex tenem̄ alicui reddiderit, nec

*3. 33 ayde de roy
si eorū fait
proffut qd ut copone
p̄r le rby sans gar
ratis ayde de roy
volsa ut il copie de
fressit d'aulor.*

nec

nec clausula aliqua in ea contineatur, p quam warrantizare debeat, & in consimilibus casibus, non erit superledend' occasione confirmationis, ratificationis, cōcessionis, seu redditionis, aut aliorū consimiliū, quin postquā hoc regi fuerit ostens. sine dilatione procedatur.

Ayde de Roy 3. cap. 3.

De dotibus mulierum vbi aliqui custodes hereditatum maritorum suorū custodias habent ex dono vel concessione regis, siue custodes rem petitam teneant, siue heredes dictorum teuemētorū vocentur ad warrant, si excipiant, quod sine Rege respondere non possint, non ideo superledatur, quin loq̄la prædicta prout iustum fuerit procedatur.

Purpresture I. cap. 4.

De purpresturis, seu occupationibus quibuscunque factis super Regem, siue in libertatibus, siue alibi: Concordatum est quod tempore Regis H. diffinit' erat & concordat, quod vbi occupatores superstites fuerint, Rex de plano resumat [sibi] rem taliter occupatam de manibus occupantium, quod etiam de cetero in regno obseruetur. Et si aliquis de huiusmodi resumptionib' conqueratur, put iustum fuerit, audiatur.

Clergie 2. cap. 5.

De Bigamis quos dominus Papa in consilio suo Lugdunensi omni priuilegio clericali priuauit, per constitutionē inde editam, & vnde quidā Prælati illos qui effecti fuerant Biga-

30 ass p l 5 abise
297.

28 ass p 39 ayd de
207 74.

Statuſ de Bigamis.

Bigami ante p̄dictam constitutionē, quando de felonis reſtati fuerunt, tanquam clericos exigerunt ſibi deliberandos: Concordatū eſt & declaratū coram Rege & conſilio ſuo, qd' conſtitutio illa intelligenda ſit, qd' ſiue effi. ſi fuerint Bigami [ante] p̄dictā conſtitutionem, ſiue poſt, de cetero non liberentur p̄z. latis, immo fiat eis juſticia ſicut de laicis.

Voucher 3. cap. 6.

In chartis autem vbi continentur (Dedi & conſeſſi tale tenementū ſine homagio, vel ſine clauſula que continet warrantiam, & tenend' de donatorib' & hered' ſuis p̄ certum ſeruitiū) Concordatū eſt p̄ eodē Juſticiā, quod donatores & hæredes ſui teneantur ad warrantiam. Vbi autem continetur (Dedi & conſeſſi &c.) tenendū de capitalibus dominis feodi, aut de alijs quam de feoffatoribus, vel heredib' ſuis, nullo ſeruitio ſibi retento, ſine homagio, vel ſine dicta clauſula [warrantiæ,] heredes ſui non teneantur ad warrantiam. Ipſe tamen feoffator in vita ſua ratione doni p̄prij tencē warrantizare. P̄dictæ autem conſtitutiones editæ fuerunt apud Weſtmonaſterium in parlamento poſt feſtum ſancti Michaelis, Anno regni Regis E. filij Regis H. quarto, & extunc locum habeant.